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Opdatereret tabel BEU 503

I forbindelse med besvarelse af BEU 503 gjorde jeg opmerksom pa, at jeg ville ef-
tersende en tabel med opdaterede tal til udvalget, nar disse var tilgaengelige.

Fra maj 2016 til maj 2018 faldt det samlede antal kontanthjelpsmodtagere (inkl.
uddannelseshj®lp og integrationsydelse) med 26.900 fuldtidspersoner, eller 16,9
pet., jf. tabel 1. 3.nr. 2018 - 4964

Dato: 7. september 2018

I opggrelsen i tabel 1 er der ikke taget hgjde for sesonudsving. Der er i stedet taget
hgjde for sesonmessige udsving ved at sammenligne samme maned pa tvers af
arene.

Tabel 1. Udvikling i antal fuldtidspersoner i kontanthjalpssystemet fra maj 2016 til maj 2018,
fordelt pi kommuner. Ikke-s@sonkorrigeret.

Andring i

Maj 2016 Maj 2018 personer /Zndring i pct.
Hele landet 158.989 132.113 -26.876 -16,9
Albertslund 990 760 -230 -23,2
Allergd 338 233 -105 -31,1
Assens 1.193 1.010 -183 -15,3
Ballerup 1.203 1.047 -156 -13,0
Billund 514 459 -55 -10,7
Bornholm 1.091 750 -341 -31,3
Brgndby 1.473 1.333 -140 -9,5
Brgnderslev 1.005 747 -258 -25,7
Drager 197 161 -36 -18,3
Egedal 600 441 -159 -26,5
Esbjerg 3.769 3.347 -422 -11,2
Fang 71 67 -4 -5,6
Favrskov 812 655 -157 -19,3
Faxe 1.015 880 -135 -13,3
Fredensborg 827 604 -223 -27,0

Fredericia 1.857 1.562 -295 -15,9



Frederiksberg
Frederikshavn
Frederikssund
Furesg
Faaborg-Midtfyn
Gentofte
Gladsaxe
Glostrup
Greve
Gribskov
Guldborgsund
Haderslev
Halsnaes
Hedensted
Helsinggr
Herlev
Herning
Hillergd
Hjgrring
Holbaek
Holstebro
Horsens
Hvidovre
Hgje-Tastrup
Hgrsholm
Ikast-Brande
Ishgj
Jammerbugt
Kalundborg
Kerteminde
Kolding
Kgbenhavn
Kage
Langeland
Lejre

Lemvig
Lolland
Lyngby-Taarbaek
Laesa

1.912
1.652
1.091
777
1.147
1.052
1.596
685
895
941
2.360
1.919
874
778
1.923
751
2.102
1.053
1.495
2.114
1.350
2.668
1.426
1.639
372
876
873
999
1.658
614
2.531
22.687
1.657
395
435
393
1.834
825
16

1.603
1.316
923
501
1.042
922
1.297
523
587
664
2.041
1.574
719
676
1.650
614
1.898
928
1.147
1.883
1.098
2.229
1.257
1.259
283
758
659
780
1.324
470
2.035
17.901
1.214
351
310
277
1.658
725
18

-309
-336
-168
-276
-105
-130
-299
-162
-308
-277
-319
-345
-155
-102
-273
-137
-204
-125
-348
-231
-252
-439
-169
-380

-118
-214
-219
-334
-144
-496

-4.786
-443

-125
-116
-176
-100

2

-16,2
-20,3
-15,4
-35,5

9,2
12,4
-18,7
-23,6
34,4
29,4
-13,5
-18,0
-17,7
-13,1
-14,2
-18,2

9,7
-11,9
-23,3
-10,9
-18,7
-16,5
-11,9
-23,2
-23,9
-13,5
-24,5
21,9
-20,1
-23,5
-19,6
21,1
-26,7
11,1
-28,7
-29,5

9,6
12,1

12,5



Mariagerfjord
Middelfart
Morsg
Norddjurs
Nordfyns
Nyborg
Naestved
Odder
Odense
Odsherred
Randers
Rebild
Ringkgbing-Skjern
Ringsted
Roskilde
Rudersdal
Rgdovre
Samsg@
Silkeborg
Skanderborg
Skive
Slagelse
Solrgd

Sorg

Stevns
Struer
Svendborg
Syddjurs
Senderborg
Thisted
Tender
Tarnby
Vallensbaek
Varde

Vejen

Vejle
Vesthimmerland
Viborg
Vordingborg

1.119
811
503

1171
790
818

2.383
457

7.757

1.082

3.080
523

1.085
934

2.056
800

1.191

61

2.333
987
942

3.113
385
761
616
565

1.915
870

2.009

1.058

1.114

1.029
197

1.109

1.120

2.800

1.013

2.264

1.596

1.056
595
384
916
667
713

2.120
391

6.726
955

2.802
477
865
807

1.701
715
990

52

1.805
725
897

2.583
230
598
539
463

1.521
732

1.519
944
839
805
169
912
934

2.273
875

1.891

1.425

-63
-216
-119
-255
-123
-105
-263

-66

-1.031
-127
-278

-220
-127
-355

-85
-201

-528
-262

-530
-155
-163

-102
-394
-138
-490
-114
-275
-224

-197
-186
-527
-138
-373
-171

-5,6
-26,6
-23,7
-21,8
-15,6
-12,8
-11,0
-14,4
-13,3
-11,7

-9,0

-8,8
-20,3
-13,6
-17,3
-10,6
-16,9
-14,8
-22,6
-26,5

-4,8
-17,0
-40,3
21,4
-12,5
-18,1
-20,6
-15,9
-24,4
-10,8
-24,7
-21,8
-14,2
-17,8
-16,6
-18,8
-13,6
-16,5
-10,7



Arg 104 125 21 20,2

Aabenraa 1.580 1.155 -425 -26,9
Aalborg 6.656 6.197 -459 -6,9
Aarhus 8.916 7.857 -1.059 -11,9

Anm.: Opgerelsen indeholder personer, der modtager kontanthjeelp, uddannelseshjaelp eller integrationsydelse. Der er
ikke taget hgjde for seesonudsving. Hermed vil antallet af personer i kontanthjeelpssystemet afvige fra tidligere offent-
liggjorte opgerelser over det samlede antal personer i kontanthjeelpssystemet, hvor der er korrigeret for saesonudsving.

Kilde: Jobindsats.dk

Venlig hilsen

Troels Lund Poulsen



